
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО – САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 60  

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей  

Центрального района Санкт-Петербурга 
191025, Санкт-Петербург, улица Маяковского, дом 1/96 

телефон/факс 579-32-96 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.                                                                                               № 100 

«О закреплении наставнических пар/групп» 

 

В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников ГБДОУ детский сад №60 Центрального района СПб, 

дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский 

сад №60 Центрального района СПб, утвержденных приказом заведующего 

ГБДОЕ детский сад №60 Центрального района СПб от 30.08.2023 г. №115, 

планом работы по наставничеству на 2024-2025 учебный год и на основании 

решения Педагогического Совета ГБДОУ детский сад №60 Центрального района 

СПб (протокол от 30.08.2024 г. №1). 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 01.09.2024 г. по 31.05.2025 г. следующие наставнические 

пары: 

№ п/п ФИО педагога-наставника ФИО наставляемого воспитателя 

1 
Родионова 

Анастасия Константиновна 

Кадырбекова 

Карина Максимовна 

2 
Розлач 

Вера Константиновна 

Смирнова 

Елена Сергеевна 

3 
Семёнова 

Алеся Наилевна 

Махалова 

Анастасия Юрьевна 

4 
Сефилаева 

Фазина Абдулакимовна 

Годовикова 

Ксения Михайловна 

 

Основание: согласие работников.  

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на 

куратора внедрения системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБДОУ детский сад №60 Центрального района 

СПб заместителя заведующего по УВР Сметанину М.М. 

4.  Куратору внедрения системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБДОУ детский сад №60 Центрального района 

СПб заместители заведующего по УВР Сметаниной М.М. осуществлять 

контроль реализации персонализированных программ наставничества. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детского сада № 60                                                           А.В.Кулакова  


